
  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 10 февраля 2015г.  № 46   

 
 

 

          

 

 

 

 

 

 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципаль-

ной услуги  «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлени-

ем Администрации Анадырского муниципального района от 02 апреля 2012г.  

№ 182 следующие изменения: 
1.1.  В подпункте 3.3.1. пункта 3.3. раздела 3 после слов «Основанием для 

начала административного действия является поступление от Заявителя заявле-

ния о принятии на учёт.» дополнить словами «Заявление подаётся в письмен-

ной или электронной форме с использованием информационно-телекоммуни-

кационных сетей общего пользования, в том числе сети «Интернет», включая 

единый портал государственных и муниципальных услуг. Соответствующее за-

явление может быть подано через многофункциональный центр».    

1.2. Раздел 3 пункта 3.6. дополнить подпунктом 3.6.9. следующего содер-

жания:  

«3.6.9. Заявитель имеет право на получение результата предоставления 

муниципальной услуги в электронной форме с использованием информацион-

но-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети «Ин-

тернет», включая единый портал государственных и муниципальных услуг и 

многофункциональный центр». 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Приём заявле-

ний, документов, а также постановка 

граждан на учёт в качестве нуждаю-

щихся в жилых помещениях», утвер-

ждённый постановлением Админи-

страции Анадырского муниципально-

го района от 02.04.2012г. № 182 



2 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

  

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации              А.И. Безбородов 



 

 


